13) da interruzione o sospensione di attività di terzi: 
14) derivanti da fabbricati non conformi a quanto indicato all’Art. 25 - Beni assicurati. 

ALTRE INFORMAZIONI SULLA GARANZIA
Art. 44 - Franchigia
Per ogni SINISTRO indennizzabile la COMPAGNIA applicherà una FRANCHIGIA di € 2.500,00 
(duemilacinquecento).  

Art. 45 - Pluralità di assicurati
Il MASSIMALE stabilito in POLIZZA per ciascuna delle garanzie resta, ad ogni effetto, unico anche nel caso di 
corresponsabilità di più assicurati tra di loro per il danno cui si riferisce la domanda di risarcimento.

[...]

determinazione dell’acconto non si terrà in considerazione il fatto che l’ASSICURAZIONE sia stata stipulata in 
base al VALORE A NUOVO, anche qualora tale condizione particolare sia stata richiamata. L’importo totale 
dell’anticipo non potrà comunque essere superiore a € 250.000,00 (duecentocinquantamila), 
qualunque sia l’ammontare stimato del SINISTRO. 

Art. 66 - Mandato dei periti
La determinazione dell’ammontare del danno può avere luogo mediante accordo diretto tra le Parti, ovvero, 
quando una di queste lo richieda e l’altra vi consenta mediante periti nominati rispettivamente da